Ergebnisliste fur Bewerb Nr.: 10

AR

Turnier: Stadl Paura - CDN-A* CDN-B

Priifung: Dressurpferdechampionat 6 & 7j.

Anzahl Starter: 9 Platziert: 3

Richter: C: Hudec-Semeleder Elisabeth; C: Meusburger Sabine;

Pos. Kopf Pferd
Nr.  Abstammung

1 AA53 Broadmoars Waiana
Osterr. WB/2018/S/Fuchs/Desperado

2 A712 Nassera MB
Osterr. WB/2019/S/Rappe/Zenon VDL

3 A708 Great Marylou
Osterr. WB/2019/S/Brauner/D'Egalite

4 AG51 Basilius MBH
Osterr. WB/2018/W/Fuchs/Baron

5 A569 Forever 10
Osterr. WB/2018/W/Brauner/Firstenball

6 A191 Stella’s Highlight MFG
Osterr. WB/2019/S/Rappe/First Wilhelm

7 AH74 Queenie Unique
Osterr. WB/2018/S/Brauner/Peron M

8 AF95 Mercury LK
Osterr. WB/2018/H/Fuchs/Morricone

9 ABO1 Aureliab
Osterr. WB/2018/S/Dunkelfuchs/Secret

Start am 20.09. um 12:15

Reiter K Land

Verein

Dearing Stephanie
Team Gut Muraunberg
Kronaus Kerstin
Reitsportzentrum Pannonia

Vacek Gloria w

Wiener Reitervereinigung St. Georg

Berger Ute ST

Steir. Reitsportzentrum Sud
Oksakowski Nina
Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn
Brugger Kathrin

LVLR OG Reitclub Xonder
Wimeder Marie-Theres

RBBS Reitverein Braugut Brunnenthal-Scharding
Kalteis Katharina
Pferdesportzentrum Kaltenleutgeben
Schlager Karin

Reitclub Pischi Kirchberg

Start- und Ergebnislisten sowie LIVE-Ergebnisse unter www.ihremeldestelle.at

Tr| Sr| G | Du|Ge|Aszge

88 7 88 85 9
85 88 8 78 85
82 873 778
75 7,7 1,7 75 77
68 8 75 7 73
75 773 775
73 75 68 68 73
72 75 72 67 7

7 7 65 63 68

Wertung
Gesamtnote
8,42
8,32
7,66
7,62
7,32
7,26
7,14
7,12

6,72

Pl

Geldpreis

105

80

65



